UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Diretoria do Instituto de Ciências Agrárias

Rodovia BR 050, Km 78, Bloco 1CCG, Sala 212 - Bairro Glória, Uberlândia-MG, CEP 38400-902
Telefone: 34 2512-6700 - www.iciag.ufu.br - iciag@ufu.br

INFORME

Processo SEI no 23117.031035/2021-11

RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA COORDENADOR E MEMBROS DO COLEGIADO

DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUALIDADE AMBIENTAL DO

ICIAG/UFU

A Comissão Eleitoral nomeada pela Portaria DIRICIAG 15/2021, no uso de suas atribuições,

comunica à Comunidade Acadêmica o resultado da consulta pública para escolha de

Coordenador e de dois membros do Colegiado do PPGMQ

Candidato à Coordenador Pontuação

Drausio Honorio Morais 39,69

Candidato à membro do Colegiado Votos

Guilherme Resende Corrêa 13

Sheila Cristina Canobre 14

Dessa forma, foram eleitos o candidato prof. Drausio Honorio Morais para Coordenador, e os

professores Guilherme Resende Corrêa e Sheila Cristina Canobre para membros do Colegiado

do PPGMQ.

Uberlândia, 03 de agosto de 2021.

LUCAS CARVALHO BASILIO DE AZEVEDO

Presidente da Comissão